



Projekt pn. Identyfikacja czynników ryzyka zw. z pracą na stanowisku komputerowym i wdrożenie programu naprawczego wśród pracowników cywilnych i mundurowych Policji w województwie wielkopolskim, nr projektu FEWP.06.04-IŻ.00-0023/23 Współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>



znak sprawy: O-RSK.SZP.63.11.(DAM/02 ERGO).2024.K.K.

Poznań, dnia 17 września 2024 roku

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie pn.: „**Dostawa urządzeń oraz aparatury medycznej na potrzeby projektu**” nr rejestru: **SZP/DAM/02/2024 ERGO**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 3

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024. poz. 1320) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień dotyczących zadania nr 2:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SWZ, PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY § 5 pkt. 4

1. Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu przystąpienia do naprawy z 48 godzin od zgłoszenia awarii w dni robocze) na 5 dni roboczych ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy PPU.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SWZ, PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY § 5 pkt. 4

2. Pytanie

Prosimy o wyjaśnienie co zamawiający rozumie przez zapis „przystąpi do naprawy awarii”. Czy przez ten zwrot Zamawiający rozumie np. przyjęcie zgłoszenia, diagnostykę problemu, wyznaczenie terminu i miejsca naprawy czy podjęcie już fizycznej naprawy przez serwisanta?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż poprzez zapis „Wykonawca przystąpi do naprawy” należy rozumieć podjęcie czynności mających na celu diagnozę niesprawności.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SWZ, PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY § 5 pkt. 5 – część nr. 4: urzędzeni do diagnostyki i rehabilitacji (4a,4b,4c,4d)

3. Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego terminu naprawy z 5 dni do 14 dni roboczych dla części produkcji polskiej i 21 dni roboczych dla części produkcji zagranicznej w odniesieniu do części nr. 24 - Urządzenia firmy Koordynacja ?

Zachowanie terminu 5 dni może być niemożliwe do zachowania, zwłaszcza w przypadku sprowadzenia części zamiennych. Ustalenie części zamiennych, zamówienie oraz sprowadzenie ich przy pomocy firm kurierskich już może grozić przekroczeniem podanych terminów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy PPU.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SWZ, PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY § 5 pkt. 5 – część nr. 4: urzędzeni do diagnostyki i rehabilitacji (4a,4b,4c,4d)

4. Pytanie

Czy Zamawiający wykreśli zapis o zapewnieniu sprzętu zastępczego

Zapewnienie sprzętu zastępczego na czas naprawy wiąże się ze znacznym zwiększeniem kosztów oferty, jest to usługa niestandardowa generująca dodatkowe koszty. Tego typu sprzęty są zamawiane indywidualnie pod klienta a posiadanie przez wykonawcę na stanie drugiej takiej samej sztuki urządzenia w celu dostarczenia go do zamawiającego w przypadku naprawy w siedzibie serwisu wymaga od niego zakupu 2 takich samych urządzeń.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy PPU.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SWZ, PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY § 5 pkt. 6 – część nr. 4: urzędzeni do diagnostyki i rehabilitacji (4a,4b,4c,4d)

5. Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby naprawa urządzeń odbywała się w siedzibie serwisu ?

Urządzenia są w pełni mobilne i nie ma problemu z ich wysyłką do siedziby serwisu wykonawcy. W swojej siedzibie serwisant dysponuje całym wachlarzem niezbędnych urządzeń i rozwiązań do naprawy urządzeń. Wykonanie ewentualnych napraw w siedzibie serwisu będzie znacząco szybciej i sprawniej przeprowadzone jak i logistycznie korzystniejsze dla wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisu PPU (paragraf 5 ust. 6 PPU dopuszcza wykonanie napraw w siedzibie Wykonawcy za zgodą Zamawiającego).

Pytanie nr 6

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SWZ, PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY § 5 pkt. 7 – część nr. 4: urzędzeni do diagnostyki i rehabilitacji (4a,4b,4c,4d)

6. Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę

„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany urządzeń na nowe w okresie wskazanym w ust. 2 w przypadku wystąpienia trzech istotnych awarii, których usunięcie związane będzie z wymianą części lub podzespołów – przy trzeciej awarii lub jeśli usunięcie awarii jest niemożliwe. Wymiana powinna nastąpić w ciągu 7 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii przez Zamawiającego. „

Na:

Wykonawca zobowiązuje się do wymiany urządzeń na nowe w okresie wskazanym w ust. 2 w przypadku wystąpienia trzech istotnych awarii, których usunięcie związane będzie z wymianą części lub podzespołów –

przy trzeciej awarii lub jeśli usunięcie awarii jest niemożliwe. Wymiana powinna nastąpić w ciągu **21 dni roboczych** od daty zgłoszenia awarii przez Zamawiającego ?

Zachowanie terminu 7 dni może być niemożliwe do zachowania, zwłaszcza w przypadku konieczności sprowadzenia urządzeń z zagranicy oraz w przypadku urządzeń produkowanych na zamówienie. Sam czas dostawy nowego urządzenia lub komponentów niezbędnych do jego produkcji drogą kurierską już może grozić przekroczeniem podanych terminów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy PPU.

Pytanie nr 7

Część nr 9a

Czy Zamawiający dopuści wagę o wymiarach 1150mm x 800mm x 66mm? (dł. x szer. x wys.) Takie wymiary wagi dają lepszy komfort, swobodę oraz zapewniają większą stabilizację podczas wykonywania pomiaru.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wagę o podanych parametrach.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego

Z up. Dyrektora

Jarosław Woźniak

Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Opracowała: K. Kubiak
Sporządzono w 1 egzemplarzu
1 egz. Strona internetowa postępowania